
Zarządzenie nr  5/2024

dyrektora Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych w Legnicy
z dnia 20 lutego 2024 roku

w sprawie wprowadzenia tekstu jednolitego Regulaminu Scentralizowanego Zakładowego
Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych
(Dz.U. z 2023 r.,  poz. 998 t.j.  ze zm ); Umowy o prowadzenie wspólnej działalności socjalnej z dnia
21 stycznia 2021 r. zarządza się co następuje:

§ 1.

1. Wprowadza  się  do  stosowania  jednolity  tekst Regulaminu  Scentralizowanego  Zakładowego
Funduszu Świadczeń Socjalnych w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia.

2. Tekst  jednolity  powstał  w  oparciu  o  brzmienie  Regulaminu  Scentralizowanego  Zakładowego
Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  wprowadzonego  zarządzeniem  nr  2/2021  dyrektora  Zespołu
Obsługi Jednostek Oświatowych w Legnicy z dnia 22 stycznia 2021 r. oraz zmian do Regulaminu
Scentralizowanego Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  wprowadzonych zarządzeniami:
nr 2/2022  z dnia 03 lutego 2022 r. oraz nr 4/2024 z dnia 20 lutego 2024 r. 

§ 2.

Tekst jednolity Regulaminu Scentralizowanego Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych publikuje
się  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Zespołu  Obsługi  Jednostek  Oświatowych  w Legnicy
www.zojo.bip.legnica.eu

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Zespołu Kadrowo-Administracyjnego, w którego za-
kresie obowiązków jest obsługa Scentralizowanego Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

        

 
Dyrektor 

Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych 

       Beata Wiśnios

http://www.zojo.bip.legnica.eu/

